平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

平成30年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

修正の理由
（1） 連結
平成30年３月期通期業績におきましては、売上高及び営業利益は概ね予想通りに推移しておりますが、営業外収益にお
ける株式配当金の増加と一部保険金の解約による保険返戻金等により経常利益が増加、また車両事故に伴う特別利益を
計上したため親会社株主に帰属する当期純利益が増加する見込であります。
以上の内容を業績に反映したため、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益におきましては、前回予想との間
に差異が生じたため、上記のとおり通期連結業績予想数値を修正致します。

（2） 個別
通期個別業績予想につきましても、連結と同様の理由により上記のとおり予想を修正致します。

（注）上記の予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報及び計画に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後の経済情勢などによって予想数値と異なる場合があります。

平成30年5月8日
各 位

上場会社名 名古屋木材株式会社
代表者 代表取締役社長 丹羽 耕太郎
（コード番号 7903 ）
問合せ先責任者 総務部長 式守 正光
（TEL 052-321-1526）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成29年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,210 62 52 36 98.85
今回修正予想(B) 5,162 60 80 60 164.93
増減額(B-A) △47 △1 28 24
増減率(%) △0.9 △3.0 54.2 66.8
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

4,994 1 23 △23 △64.98

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,200 50 35 96.10
今回修正予想(B) 5,136 74 55 151.44
増減額(B-A) △63 24 20
増減率(%) △1.2 49.6 57.6
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

4,984 22 △24 △67.41

以 上